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Kaupunginhallituksen pöytäkirjamerkinnät: 

  
 
 

 
Pöytäkirjamerkinnät 
 
Kaupunkistrategian 2026 strategiset tavoitteet ja toimenpiteet osalta  
”Elinvoimajaostolle toivotaan työpaikkaomavaraisuuteen sopivaa mittaria, jota 
seurataan.” 
 
Vastuuhenkilö: Elinkeinopäällikkö Rosala 
 
Tavoiteaikataulu 31.3.2025 
 
Selitys: 
Työpaikkaomavaraisuuden mittaamisen tueksi rakennetaan elinkeinomittaristo, joka valmistuu 
kevään aikana. Elinkeinomittariston avulla seurataan työpaikkaomavaraisuuteen vaikuttavia 
tekijöitä. Elinkeinomittariston osa-alueet tulevat rakentumaan yrityskannan muutoksesta, uusien 
yritysten perustamisaktiivisuudesta, yrittäjien määrän kehittymisestä, suurimpien työnantajien 
henkilöstömäärän muutoksesta sekä uusien avoimien työpaikkojen, työvoiman, työllisen väestön ja 
alueella olevien työpaikkojen määrästä. 
 
 
Talousarvion käyttötalousosan käsittelyn yhteydessä jätettiin seuraavat selvityspyynnöt 
  
_____________________________________________________________________________ 
 
KÄYTTÖTALOUSOSA 
 
” Vuoden 2025 aikana selvitetään kaikki avustukset ja niiden kriteerit. Vuoden 2026 
talousarvion yhteydessä valmistellaan tarvittavat muutokset. 
 
Vastuuhenkilö: kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää 
 
Tavoiteaikataulu: 31.3.2025 
 
Selitys:          
Kaupungin myöntämistä avustuksista ja kriteeriestä on tehty selvitys. Selvitystä on käsitelty 
toimialajohtajissa 4.3.2025. 
Liitteet:  
Liite 1 Selvitys yhdistysten tuista  
Liite 2: Kooste maksetuista yhdistysavustuksista vuodelta 2024 
Liite 3: Kooste avustuksista 2024 
 
Toimenpide-ehdotuksena esitetään yleisen avustusohjesäännön päivittämistä ja toimielimien 
avustusääntöjen tarkistamista tarvittaessa.  
 
 
Naantalin Matkailu Oy tukee erilaisia tapahtumia, kuten Unikeonkestejä- Kuinka 
tämä tapahtuma toteutetaan jatkossa 
 
Vastuuhenkilö: Kehitysjohtaja (teksti alla talousjohtajan, koska kehitysjohtaja ei ehtine ottaa virkaa 
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vastaan ennen määräaikaa) 
 
Tavoiteaikataulu: 31.3.2025 
 
Selitys: Naantalin Matkailu Oy on Unikeko-tapahtuman käytännön järjestäjä. Unikeko-tapahtuma 
on tärkeä, ja se jatkuu, vaikka Matkailu Oy:n toiminta järjesteltäisiin uudelleen. Käytännössä 
kaupunki ottaa tapahtumajärjestelyt itselleen. Miten, se suunnitellaan vuoden 2025 aikana. Vuoden 
2025 Unikeko-tapahtuman järjestää Naantalin Matkailu Oy. 
    
 
 
 
 
 
 
”Musiikkijuhlasäätiön avustaminen: On hyvä pohtia voidaanko löytää synergiaetuja 
matkailun kanssa henkilöstöyhteistyönä tms.” 
 
 
Vastuuhenkilö: talousjohtaja Heli Lähteenmäki 
 
Tavoiteaikataulu: 31.3.2025 

 
Selitys: Naantalin Musiikkijuhlasäätiö on itsenäinen toimija, mutta sillä on rajapintoja 
kaupungin markkinointiin sekä matkailun edistämiseen merkittävänä tapahtumajärjestäjänä. 
Yhteistyötä Musiikkijuhlilla on ollut Naantalin Matkailu Oy:n kanssa tiiviisti etenkin 
Musiikkijuhlien sesonkiaikaan. Yhteistyötä toimijoiden kesken tehdään siis jo nyt, ja 
matkailutoimintojen uudelleenjärjestelyn yhteydessä vuoden 2025 aikana on syytä tutkia 
nykyisten toimintatapojen uudelleenjärjestelyä, että mahdollisuuksia yhteistyön 
tiivistämiseen entisestään.  
 

 
Musiikkijuhlasäätiön toimitusjohtaja Emma Anttila: 

 
Visit Naantali ja Naantalin Musiikkijuhlat ovat tehneet tiivistä yhteistyötä Visit Naantalin 
hoitaessa Musiikkijuhlien lipunmyyntiä samalla tavalla kuin Kultarannan kierrosten myyntiä. 
Lisäksi Visit Naantalin henkilökunta on vastannut Musiikkijuhlien ryhmämyynnistä, 
paikkavarauksista, nettisivujen osittaisesta sisällöntuotannosta, konserttien myyntiin 
nostosta. Lisäksi Visit Naantali on tehnyt Musiikkijuhlien myyntiä ja markkinointia osana 
omaa toimintaa.  

Organisaatiouudistuksen myötä Musiikkijuhlat näkee matkailun kanssa kartoitettavan 
synergian erityisen tärkeänä, jotta lipunmyynti, myynti ja markkinointi voivat toimia 
jatkossakin kustannustehokkaasti ja kehittyä. Lisäksi muihin festivaaleihin nähden, 
Naantalin Musiikkijuhlilla on hyvin kevyt organisaatio toimitusjohtajan ollessa ainoa 
vakituinen Säätiön työntekijä. Organisaation haavoittuvuusriskin vähentämiseksi ja toisaalta 
työmäärän järkevöittämiseksi olisi ajankohtaista selvittää vakituisen tuottajan tehtävän 
mahdollisuus yhteistyössä matkailun ja Naantalin ympärivuotisen tapahtumatoiminnan 
kanssa. Vakituisen tuottajan tehtävän avaaminen mahdollistaisi myös alan korkeatasoisen 
tuotannon ammattilaisen saaminen Musiikkijuhlille ja Naantalin kaupungin 
tapahtumatuotantoon.  

Syksyn 2025 aikana on hyvä selvittää synergiamahdollisuudet jatkossa. 
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”Musiikkijuhlien hallintoneuvoston muuttaminen? Onko jossain päätetty 
hallintoneuvoston alasajosta? Tarkistetaan tilanne - millaisia päätöksiä on 
mahdollisesti tehty?” 
 
 
Vastuuhenkilö: Musiikkijuhlasäätiön toimitusjohtaja Emma Anttila 
 
Tavoiteaikataulu: 31.3.2025 

 
Selitys:    
Vuoden 2024 aikana Naantalin Musiikkijuhlasäätiön hallitus ja toimitusjohtaja ovat suunnitelleet 
Naantalin Musiikkijuhlasäätiön hallintoneuvoston muuttamista neuvoa-antavaksi valtuuskunnaksi, 
jonka Musiikkijuhlasäätiön hallitus nimittää. Muutoksen taustalla on se, että hallintoneuvosto on 
tähän saakka ollut juridisessa talousvastuussa Säätiön toiminnasta ja nyt tavoitellaan rakennetta, 
jossa hallitus on vastuullinen kuten yleinen käytänne säätiöissä on ja hallintoneuvosto muutettaisiin 
neuvoa-antavaksi valtuuskunnaksi. Hallintoneuvostoon kuuluu 18 jäsentä ja tarkoitus on tiivistää 
kokoonpanoa muutoksen yhteydessä, mutta säilyttää tulevan valtuuskunnan yhteiskunnallisesti 
vaikuttava kokoonpano kuitenkin tiivistäen myös sen työskentelytapoja, vahvistaen 
yhteiskuntasuhteita sekä myös vähentäen kuluja. Muutos tullaan toteuttamaan yhteistyössä 
kaupunginlakimies Turo Järvisen, Musiikkijuhlien hallituksen ja toimitusjohtajan kanssa. 
 
 
Nykyisen hallintoneuvoston kokoonpano: 
Johtaja Christer Backman 
Juha Haapakoski 
Pankinjohtaja Irma Hyvärinen 
Toimitusjohtaja Heini Jalkanen 
Professori Marjo Kaartinen 
Jarkko Kanerva 
Toimitusjohtaja Keijo Ketonen 
Säveltäjä Olli Kortekangas  
Toimitusjohtaja Riikka Kuusniemi 
Tuija Leinonen 
Piispa Mari Leppänen 
Kansanedustaja Aki Lindén 
Toiminnanjohtaja Hanna Nurminen 
Kansanedustaja Petteri Orpo 
Koulunjohtaja Pekka Ritvanen 
Ministeri Annika Saarikko 
Tutkimusjohtaja Leena Salo 
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25.2.2025 TR-K 

 

Selvitys Naantalin kaupungin avustuksista  

Avustusten myöntäminen yhdistyksille 

Naantalin kaupungin avustukset ovat pääsääntöisesti harkinnanvaraisia julkisia avustuksia, joita eri 
toimielimet myöntävät paikallisille yhdistyksille ja yhteisöille eri toimialoilla. Uutena avustusmuotona on tullut 
tapahtuma-avustukset, joita voidaan myöntää myös yrityksille.  

Avustusten myöntämistä ohjaavat kansallisten säädösten ja ohjeiden lisäksi kaupunkistrategian painopisteet, 
suuntaviivat ja linjaukset sekä vuosittain vahvistettava talousarvio ja toimielimien käyttösuunnitelmat. 
Avustuksia haettaessa noudatetaan yleisten periaatteiden lisäksi avustusta myöntävän toimielimen 
avustusohjesääntöä. Yksittäisten avustusten hakuohjeet ovat luettavissa ja sähköiset avustushakulomakkeet 
löytyvät kaupungin verkkosivuilta. Myös hakuajat, vastuuhenkilöiden yhteystiedot ja lisätietoja eri 
avustusmuotojen erityispiirteistä löytyy kaupungin verkkosivuilta osoitteesta Avustukset | Naantali 

Toimielimillä on mahdollisuus myöntää avustukset perus- tai kohdeavustuksina. Lähtökohtana on, että 
perusavustukset myönnetään yhdistyksen vuotuiseen toimintaan ja kohdeavustukset kertaluontoisen 
tapahtuman tai toiminnan järjestämiseen sekä liikunnan ja nuorisotyön ohjaajapalkkioihin. 

Avustuksia ovat myöntäneet seuraavat toimielimet: 

• Kaupunginhallitus: avustukset paikallisille yleishyödyllisille yhdistyksille. 
• Hyvinvointilautakunta: avustukset kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoiminnan sekä sosiaalisen ja 

terveydellisen hyvinvoinnin tukemiseen. 
• Saaristolautakunta: saaristo- ja maaseutualueen tapahtumiin ja toiminnan kehittämiseen. 
• Ympäristö- ja rakennuslautakunta: ympäristönsuojelua tukeviin hankkeisiin, tapahtumiin ja 

toimintoihin. 

Sosiaali- ja terveyslautakunnan lakkauttamisen jälkeen sen avustukset siirtyivät hyvinvointilautakunnan 
myönnettäväksi. 

Avustuksia voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja säätiöt, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden 
toiminnan kohde on Naantalissa. Toiminnan tulee olla kaikille avointa ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa.  

Avustuksia ei myönnetä:  

− kunnan järjestämien harrastusryhmien toimintaan  
− kunnan muiden hallintokuntien tuottamaan toimintaan  
− yritystoiminnan aloittamiseen, harjoittamiseen tai     tukemiseen  
− koulujen ja päiväkotien kannatus- tai vanhempainyhdistyksille 
 
Avustusten hakuaika on pääsääntöisesti maaliskuun viimeiseen arkipäivään klo 15.00 mennessä. 
Hakemukset toimitetaan kaupungin kirjaamoon määräaikaan mennessä.  

Yleisenä ohjeena on, että avustusta anotaan vain yhdeltä toimielimeltä/lautakunnalta. Ennen lautakuntien 
käsittelyä avustusta myöntävien lautakuntien esittelijöiden kokouksessa avustushakemukset ohjataan 
oikeille toimielimille. Käytäntö, jossa kukin toimiala tuntee oman alueensa yhdistysten ruohonjuuritason 
toiminnan, on katsottu tärkeäksi.  

Kaupunginhallituksen avustukset 

Kalenterivuosittain kaupunginhallitus voi hakemuksesta myöntää perusavustuksia paikallisille 
yleishyödyllisille yhdistyksille. Yhdistysten toiminnan tulee olla avointa ja kaikille suunnattua.  Perusavustusta 
voi hakea naantalilainen rekisteröitynyt yhdistys tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa 
edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä.  

https://www.naantali.fi/fi/osallistuminen-ja-paatoksenteko/talous-ja-strategia/avustukset
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Avustettavan toiminnan tulee kohdistua naantalilaisiin tai kaupungin kannalta merkittäviin kohderyhmiin 
(esim. matkailijat). Jäsenmäärän tulee olla vähintään 10 jäsentä. Yksittäisen avustuksen määrä suhteutetaan 
yhdistyksen jäsenmäärään tai toiminnan laajuuteen tai merkityksellisyyteen. 

Kaupunginhallitus voi määrärahoilla tukea myös Naantalin kulttuurihistorian kautta perinteeksi 
muodostunutta uskonnollista yhdyskuntaa. Kaupunginhallitus voi perustellusta hakemuksesta myöntää 
käyttövaroistaan tukea yhdistysten historiikkeihin. 

Avustusta ei myönnetä: 
1 verotusoikeudellisen yhteisöjen toimintaan  
2 keskus- ja piirijärjestöille  
3 koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävään toimintaan  
4 sellaisten järjestöjen tukemiseen, joiden toiminta katsotaan kaupungin toimesta järjestetyksi 5 toimitilojen 
rakentamiseen tai perusparantamiseen  
6 investointeihin (esim. käyttöomaisuuden hankintaan, kiinteistöjen tai osakkeiden hankintaan, käyttöiältään 
yli 5 vuotta kestävien koneiden, laitteiden ja välineiden hankintaan)  
7 yritystoimintaan  
8 yksityisille henkilöille 

Arviointi: Kaupunginhallituksen avustamia yhdistyksiä on vähän ja yhdistykset liittyvät toimialaltaan mm. 
matkailu-, pelastus- ja varautumis- ja kotiseututoimintaan. Avustusjärjestelmän yksinkertaistamiseksi on hyvä 
selvittää, voidaanko nämä tuet yhdistää osaksi joidenkin lautakuntien, jotka ovat lähempänä yhdistysten 
käytännön toimintaa, avustuskokonaisuutta. 

Hyvinvointilautakunnan avustukset 

Hyvinvointilautakunnan tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa kulttuuri-, liikunta-, ja nuorisotoimen 
sekä terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen varattujen määrärahojen käytöstä. 

Kalenterivuosittain lautakunta voi hakemuksesta myöntää perus- ja kohdeavustuksia kulttuurialalla toimiville 
rekisteröidyille yhdistyksille ja säätiöille, perusavustuksia terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla 
toimiville rekisteröidyille yhdistyksille sekä toiminta-, koulutus- ja kohdeavustuksia nuoriso- ja liikunta-alalla 
toimiville rekisteröidyille yhdistyksille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden toiminnan kohde  
Naantalin kaupungin asukkaat. Yhdistyksen toiminnan tulee olla vakiintunutta.  

Yksittäisten nuorten urheilijoitten tukena myönnetään vuosittain kahdelle urheilijalle valmennusapurahaa. 

Lautakunta jakaa toimikautensa toisena ja viimeisenä vuotena kulttuuritoiminnan alalla ansioituneelle 
naantalilaiselle henkilölle tai yhteisölle Kulttuurin tekijä -palkinnon.  

1 Perusavustukset kulttuuriyhdistyksille sekä terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla 
toimivien yhdistysten tukemiseen 

Perusavustuksella tuetaan kulttuurin sekä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin tukemisen alalla toimivan 
yhdistyksen vuotuista toimintaa. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon hakijan toiminnan tarkoitus, 
laatu ja laajuus sekä hakijan taloudellinen asema, muualta saatava tuki ja omatoimisuus varojen 
hankinnassa. 

2 Toiminta-avustukset 

2.1. Toiminta-avustus liikunta- ja nuorisoyhdistyksille 

Toiminta-avustuksella tuetaan liikunta- ja nuorisoyhdistysten vuotuista toimintaa. Toiminta-avustuksen osuus 
lautakunnan myöntämästä avustusmäärärahasta päätetään vuosittain kohde- ja koulutusavustusten 
anomus- ja myöntämismäärät huomioiden. 

Toiminta-avustuksen myöntämisperusteet pohjautuvat liikuntalakiin ja nuorisolakiin. Liikuntalain osalta 
myöntämisperusteet painottuvat eri väestö- ja ikäryhmien liikuttamiseen sekä väestön hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen ja ylläpitämiseen monipuolisilla harrastusmahdollisuuksilla sekä lasten ja nuorten 
kasvun ja kehityksen edistämiseen. Nuorisolain osalta myöntämisperusteet painottuvat nuorten 
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harrastusmahdollisuuksien monipuolisuuteen, nuorten kasvun ja kehityksen tukemiseen sekä osallistamisen 
ja yhteisöllisyyden lisäämiseen.  

Avustusta jaetaan yhdistyksen järjestämään ohjattuun toimintaan osallistuvien määrän perusteella. 
Osallistujat pisteytetään ikään perustuvilla painokertoimilla. Kaikenikäiset erityisryhmiin osallistuvat 
pisteytetään samalla erityisryhmien kertoimella. 

Avustuksesta on rajattu pois:                    

• Harrastaminen ilman ohjausta (esim. itsenäinen pelaamien golfkentällä tai liikkuminen seuran 
toimesta rakennetuilla kuntoportailla). 

• Kaupungin kanssa yhteistyössä järjestettävät tapahtumat.  
• Yhdistyksen juhlatilaisuudet ja näytökset.  
• Kilpailut ja turnaukset muita yhdistyksiä edustavien osallistujien ja joukkueiden osalta. 
• Yhdistyksen kokoukset ja muut toimihenkilöiden tapaamiset. 

 
2.2. Toiminta-avustus terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla toimiville yhdistyksille 

Toiminta-avustuksella tuetaan terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla toimivan naantalilaisen tai 
Naantalissa toimivan yhdistyksen vuotuista toimintaa. Toiminta-avustuksen osuus lautakunnan myöntämästä 
avustusmäärärahasta päätetään vuosittain. 

Toiminta-avustuksen myöntämisperusteet pohjautuvat kuntalakiin 10.4.2015/410, lakiin sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 sekä Naantalin kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelmaan 2022–
2026. Kunnilla on lakisääteinen velvollisuus toimia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä 
järjestöjen kanssa. Kuntalain 1 § ja 22 § sekä sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämiseen velvoittavan lain 
6§ velvoittavat kuntia myös edistämään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyötä on 
tehtävä laajasti eri toimijat huomioiden ja osallistaen. 

Toiminta-avustuksen myöntämisperusteet painottavat kuntalaisten osallisuuden vahvistamista. 
Laskennallinen toiminta-avustuskäytäntö antaa kunnalle mahdollisuuden tukea järjestöjen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen työtä tasa-arvoisesti ja läpinäkyvästi. Toiminta-avustusta jaetaan yhdistyksen 
järjestämään ohjattuun toimintaan osallistuvien määrän perusteella.  

Toiminta-avustuksen maksamisen edellytyksenä on hakemuksen lisäksi huolellisesti täytetty 
toimintapäiväkirja, Yhdistysten toivotaan myös kuvaavan toimintansa Lähellä.fi- palvelussa sekä laativan 
vastuullisuusohjelman, joka on nähtävillä yhdistyksen verkkosivuilla. 

 

Avustuksesta on rajattu pois: 

• Säännöllinen toiminta ilman ohjausta, vertaisohjausta tai teemaa (esim. yhdistys varannut 
kuntosalivuoron, jäsenet käyvät salilla itsenäisesti ilman ohjausta tai vertaisohjausta) 

• Matkat, retket ja tilaisuudet ilman ohjausta tai teemaa (esim. kahvitilaisuudet tai laivamatkat ilman 
erikseen suunniteltua ohjelmaa) 

• Naantalin kaupungin kanssa yhteistyössä tehty tai kaupungin muulla tuella kuin tila-avustuksella 
tukema toiminta (esim. kaupungin työntekijä mukana toiminnassa, kaupunki maksaa tarjoilun tai 
puhujapalkkion) 

• Toiminta, joka on tehty yhteistyössä Naantalin kaupungin toiminta-avustuksen piiriin kuuluvan toisen 
yhdistyksen kanssa. 

• Yhdistyksen järjestämät juhlatilaisuudet, jotka on tarkoitettu vain jäsenille, joihin on kutsuttu erikseen 
vain tietyt henkilöt tai joista ei ole avoimesti tiedotettu kaikkia kuntalaisia 

https://www.lahella.fi/
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• Yhdistyksen kokoukset ja muut toimihenkilöiden tapaamiset, koulutukset yms. 

  

3 Kohdeavustukset 

Yksilöityjä kohdeavustuksia voidaan myöntää liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumien järjestämiseen sekä 
muiden kertaluontoisiksi tai vakiintumattomiksi katsottavien hankkeiden toteuttamiseen. 

Kohdeavustusten käsittelyssä huomioon otettavat seikat: 

• Kohdeavustusten painopiste on lapsille ja nuorille suunnatussa toiminnassa sekä kulttuurituotteissa, 
joiden kohderyhmänä ovat kuntalaiset tai laajempi yleisö. 

• Konsertit kuuluvat kuorojen perustoimintaan eli niihin ei myönnetä kohdeavustusta. 

• Saaristoalueen perinteiset vuodenaika- ja markkinatapahtumat kuuluvat saaristolautakunnan 
jakamien avustusten piiriin. 

4 Koulutusavustukset 

Koulutusavustusta voidaan myöntää yhdistykselle ohjaajien tai valmentajien kouluttamisesta yhdistykselle 
aiheutuneisiin kuluihin. Koulutusavustuksen osuus lautakunnan myöntämästä avustusmäärärahasta 
päätetään vuosittain haettujen koulutusavustusten määrät sekä kohdeavustusten anomus- ja 
myöntämismäärät huomioiden. 

Koulutusavustuksella tuetaan lasten ja nuorten ohjaajien koulutusta enintään 50 % koulutusten 
kustannuksista ja aikuisten osalta enintään 30 %. Tuen lopullinen määrä riippuu anottavien avustuksien 
kokonaismäärästä ja niiden yhteenlasketuista kuluista suhteessa avustukseen varattuun määrärahaan. Tuen 
lopullinen määrä on prosentuaalisesti kaikille hakijoille sama.  

Koulutusavustusta voi hakea koulutuksien järjestämiseen tai niihin osallistumiseen. Kouluttautumisen tulee 
olla seuran toimintasuunnitelman mukaista sekä tukea toiminnan kehittämistä. Yhdistyksen järjestäessä 
koulutuksen, avustusta voi hakea ulkopuolisen kouluttajan palkkioon. Yhdistyksen ohjaajien tai valmentajien 
osallistuessa muihin kuin yhdistyksen itse järjestämiin koulutuksiin, avustusta voi hakea 
osallistumismaksuista syntyneisiin kustannuksiin. Matka-, majoitus- tai muita kustannuksia ei huomioida. 
Avustuksen ulkopuolella ovat ammattitutkintoon johtavat tai siihen verrattavissa olevat koulutukset.  

5 Valmennusapurahat 

Valmennusapuraha myönnetään vuosittain hakemuksesta kahdelle 15–20-vuotiaalle tavoitteellisesti 
harjoittelevalle nuorelle. 

6 Kulttuurin tekijä -palkinto 

Lautakunta jakaa toimikautensa toisena ja viimeisenä vuotena kulttuuritoiminnan alalla ansioituneelle 
naantalilaiselle henkilölle tai yhteisölle Kulttuurin tekijä -palkinnon.  

Perusteltuja ehdotuksia palkinnon saajaksi voivat tehdä yksityishenkilöt ja yhteisöt. 

Arviointi: Hyvinvointilautakunnan avustusohjesäännössä on otettu kokonaisuudessaan käyttöön 
laskennallinen toiminta-avustuskäytäntö, joka perustuu yhdistysten järjestämään ohjattuun toimintaan 
osallistuvien määrään. Tässä käytännössä osallistujat pisteytetään ikään perustuvilla painokertoimilla, ja 
erityisryhmiin osallistuvat saavat korkeamman pistearvon. Tämä lähestymistapa mahdollistaa avustusten 
jakamisen tasapuolisesti ja läpinäkyvästi.  

Saaristolautakunnan avustukset 

Saaristolautakunta on myöntänyt avustuksia saaristo- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville 
rekisteröidyille yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden toiminnan kohde 
Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. 
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Avustuksia voidaan myöntää kotiseutu- ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien yhdistysten 
ja säätiöiden toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen tapahtumien ja hankkeiden toteuttamiseen. 
Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon seuraavat tekijät: Kaupunkistrategian ja elinvoimaohjelman 
tavoitteiden toteuttaminen, yhdistysten toiminnan avoimuus, laajuus ja merkittävyys, paikallinen toiminta 
saariston kehittämisen ja edunvalvonnan hyväksi, saaristomatkailun kehittäminen, asukastoiminnan 
edistäminen, saariston tapahtumien järjestäminen, saaristolaisperinteen vaaliminen. Monet saariston 
yhdistyksistä ovat monitoimisia ja toimivat eri osa-alueilla, osin paikaten kaupungin puuttuvia palveluja 
saaristossa (esim. liikuntapaikat, ympäristön hyväksi tehtävä työ, kerhotoiminta) ja muut aktiviteetit, kuten 
saaristomatkailu, työllistäminen, kylätoiminnan, yhteisöllisyyden ja osallisuuden edistäminen), työ lasten ja 
nuorten kanssa. 

Arviointi: Saaristolautakunnan uusi avustusohjesääntö sekä avustusten hakuprosessi ja kriteerit ovat työn 
alla. Saariston osalta toiminnan vaikuttavuuden mittareiksi ei voida kuitenkaan pelkästään ottaa 
osallistujamääriä vähäisen asukasmäärän takia. Tapahtumien tuki on suhteutettu tapahtuman laajuuteen 
(paikallinen/ alueellinen merkittävyys), mutta kylätoiminta on monimuotoista (mm. liikunta, matkailu, lasten 
tapahtumat) ja kattaa suurelta osin vain paikallisen väestön tarpeet. Kylätoiminta on kuitenkin 
yhteisöllisyyden ja paikallisen saaristokulttuurin kannalta erittäin tärkeää. Yhdistykset myös paikkaavat 
kunnan toiminnan puutteita saaristossa. 

Avustusten myöntämiseen tarkoitettua hakulomaketta voidaan kehittää siten, että sitä voidaan käyttää myös 
avustusten raportoinneissa ja avustusten vaikuttavuuden ja läpinäkyvyyden arvioinnissa. Tämä on tärkeää, 
jotta avustukset hyödyttäisivät mahdollisimman tehokkaasti paikallisia asukkaita ja yhteisöjä. 

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustukset 

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalta on voinut hakea perus- ja kohdeavustusta ympäristönsuojelun hyväksi 
toimiville yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden toiminnan kohde on Naantalissa. 
Avustettavan toiminnan tulee edistää tai toteuttaa Naantalin kaupungin alueella ympäristön-, vesien- tai 
luonnonsuojelua. 

Arviointikriteereinä ovat: 

- suunnitellun toiminnan vaikutuksen laajuus, pitkäaikaisuus tai yleishyödyllisyys 
- toiminnan laatu 
- samaan toimintaan aiempina vuosina tai muilta tahoilta saatujen avustusten määrä 

Arviointi: Ympäristö- ja rakennuslautakunnan myöntämä avustusmääräraha on hyvin pieni ja sitä on 
myönnetty vuonna 2024 3 000 euroa. Tämän lisäksi Saaristomerimäärärahasta käytettiin 2 000 euroa. 
Saaristomerimäärärahan myöntämisessä on huomioitu edellytys Saaristomeren hyväksi tehtävistä 
konkreettisista toimenpiteistä, jota avustetut toimenpiteet edesauttavat pyrkimällä vähentämään 
Saaristomereen johtuvaa ravinnekuormitusta.  

Yhdistyksillä on kuitenkin tahtoa tehdä ympäristönhoitotyötä saaristomeren tilanteen parantamiseksi, joten 
on hyvä selvittää, mikä on kaupungin panostus näiden tekemässä ympäristöhoitotyössä muiden 
rahoituskanavien lisäksi. 

Avustusten kohdentamisessa tällä alueella on hyvä miettiä, toteuttavatko ne kaupungin strategisia tavoitteita 
ja ympäristöohjelmaa (esim. kestävää kehitystä). 

Tapahtumatuki 

Naantaliin on tulossa uutena avustusmuotona tapahtumatuki. Kaupungin talousarviossa on vuodelle 2025 
varattu 30 000 euron määräraha tapahtumatuen kokeilemiseksi. Tapahtumatuen tavoitteena on 
elinvoimaisten tapahtumien edistäminen vilkkaimman matkailusesongin ulkopuolella. Tapahtumatukea voi 
hakea vuonna 2025 kaksi kertaa. Ensimmäinen hakujakso on 1.–14.4. ja toinen 25.8.–8.9. 

Tapahtumatuen on tarkoitettu kaupungin elinvoimaa ja ympärivuotista toimintaa lisäävien tapahtumien 
järjestämiseen yhdistyksille, yrityksille tai yhteisöille. Heinäkuussa järjestettäville tapahtumille ei myönnetä 
tukea. 
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Tapahtumatuki on tarkoitettu tapahtumasta aiheutuviin kuluihin esim. tilamaksut, infra, viestintä ja 
markkinointi sekä tapahtumaan liittyvät työntekijäkulut. Kulut pitää pystyä todentamaan esim. erillisellä 
kirjanpidolla, kuiteilla ja/tai laskuilla. Kaupunki päättää tapahtumatuen jakamisesta arviointikriteerien, 
tapauskohtaisen harkinnan ja määrärahojen puitteissa. Tapahtumatukea myönnetään vain kaikille avoimien 
tapahtumien toteuttamiseen Naantalin kaupungin alueella. 

Hakemuksia arvioidaan laadullisin kriteerein. Hakujakson aikana jätetyt hakemukset pisteytetään osa-
alueittain ja asetetaan keskenään järjestykseen arviointikriteerien avulla, joita ovat mm. tapahtuman 
aluevaikutus, sen kesto, vaikuttavuus, omarahoitusosuus suhteessa budjettiin, kestävän kehityksen 
mukaisuus, sijainti 

Hakemusten arviointi suoritetaan arviointiryhmän toimesta, jonka esityksestä kaupunginjohtaja tekee 
päätöksen. 

Arviointi: Tapahtumatuki on uusi avustusmuoto yrityksille ja yhdistyksille. Tuen sovittaminen yhteen kevään 
yhdistysavustusten hakumenettelyn kanssa on välttämätöntä yhdistysten päällekkäisten hakemusten 
välttämiseksi. Tapahtumatuen ensimmäisen hakuajan jälkeen on hyvä arvioida avustuskäytäntöjen 
toimivuus. Hakuprosessin tulee olla yhdistyksille selkeä. 

Tapahtumatukea kehitettäessä saattaisi olla hyvä keskittyä laajempiin, matkailullisiin ja alueellista 
vetovoimaa lisääviin tapahtumiin. Perinteisten, pienien paikallistason tapahtumien tuki saattaa olla hyvä 
jättää edelleen lautakunnille. 

Avustusten hakujärjestelmät 

Naantalin kaupungissa on selvitetty digitaalisen järjestelmän käyttöönottoa, mutta sen korkeiden 
kustannusten takia lähdettiin kehittämään sähköistä hakulomaketta kaupungin omille verkkosivuille. Etuna 
oli, että päästiin eroon paperisten hakemusten ja liitteiden käsittelystä. Tämä ei varsinaisesti nopeuttanut 
hakemusten käsittelyvaihetta, vaan edelleen manuaalityötä tehdään niiden käsittelyssä. 

 

Rahoituksen määrä ja kohdentuminen 

Yhdistysten avustuksia on myönnetty yhteensä 248 997 euroa: 

Kaupunginhallitus        7 000 euroa 
Hyvinvointilautakunta     192 976 euroa 
Saaristolautakunta       46 021 euroa 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 3 000 euroa 
 

Yhdistysavustusten saajien ja summien erittely on liitteenä 1. 

Kirjanpidossa kaupungin avustuksiin kirjataan yhdistysavustusten lisäksi muitakin avustuksia. Liitteenä 
kooste kaikista avustuksista. Avustusten lisäksi kulttuuripalveluissa on ollut kaksi ostopalvelusopimusta 
tapahtumia tuottavien yhdistysten kanssa. Naantalin Matkailu Oy on tukenut vuonna 2024 kolmea 
tapahtumaa Naantalissa. 

1.1.2025 alkaen Lahjaomaisuustoimikunnan tehtävät siirtyivät tekniselle lautakunnalle, jolloin siihen liittyvistä 
avustuksista (vuonna 2024 1 500 euroa) päättää tekninen johtaja. 

Kooste kirjanpidon 2024 mukaisista avustuksista liitteenä 2.  

 

Ehdotus toimenpiteeksi: Päivitetään kaupungin yleinen avustusohjesääntö ja toimielimien 
avustusohjesäännöt tarvittaessa. 
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Naantalin maksamat avustukset
Yhdistysavustukset
Myönnetyt avustukset 2024

TA 2024 TP 2024 TA 2025
Kaupunginhallitus 7 000 7 000 8 000

Saaristoltk 43 000 46 021 45 000

Hyvinvointiltk
Hyvinvointipalvelut 20 000 18 560 25 000
Kulttuuripalvelut 22 000 21 915 23 540
Liikuntapalvelut 140 000 146 444 149 800 sis.valmennusapurahat 2 000 €
Nuorisopalvelut 20 000 6 057 21 400

Ympäristöltk 3 000 3 000 3 000

Yhteensä 255 000 248 997 275 740

Yhteisö- ja kohdeavustukset
TA 2024 TP 2024 TA 2025

Kaupunginhallitus Hissiavustukset, muut avustukset 36 000 2 000 30 000 Avustus 2 000 euroa,  Naantalin 
Seudun Meripelastajat

Kaupunginhallitus Naantalin Musiikkijuhlat 27 000 27 000 0
Kulttuuripalvelut Naantalin Musiikkijuhlat 168 000 168 000 179 760

Ympäristölautakunta
Nuikonlahden 
vesiensuojeluyhdistys 0 2 000 0

Avustus maksettu 
Saaristomerimäärärahasta

Elinkeinopalvelut (TA2025) Tapahtumatuki yrityksille 30 000
Yhteensä 231 000 199 000 239 760

Muut avustukset
TA 2024 TP 2024 TA 2025
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Työllisyyspalvelut
Työttömyysturva,  yritys- ja 
työllistämistuki 617 000 589 014 1 578 500 työllistämistuki

Varhaiskasvatuksen tukitoimet 894 316 819 804 894 316 Lakisääteiset päivähoitotuet ja 
kuntalisät

Toisen asteen koulutus 1 000 500 1 000
Liikenneväylät ja venesatamat 160 000 140 002 160 000 Avustukset tiehoitokunnille

Yhteensä 1 672 316 1 549 320 2 633 816

Kaikki yhteensä 2 158 316 1 997 317 3 149 316

Muuta
Kulttuuripalvelut (ostopalvelut) Pro Sinervo ry (Velkua soi -tapahtuma) 3 000

Kulttuuritaloyhdistys ( useita tapahtumia) 6 500
Yhteensä 9 500

Visit Naantalin tuki 
tapahtumille

Venemessut 5 000
Kirjajuhlat 2 500
Taste of Archipelago -tapahtuma 
(Tammiston tila) 1 000

Lahjaomaisuustoimikunta/ LC Naantali-Raisio Naisklubi 500
Tavastin Kilta Naantalin maanpuolustusnaiset 500

Naantalin reservialiupseerit 500

Taidetaivallus taittotyöt
Yhteistyöverkosto (mm keskustan 
yrittäjät) 500

Vuokra-avustukset  Merimaskun maamiessseurantalo 12 000 €/vuosi
Livonsaaren seurantalo 6 000€/vuosi
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TP2024

Eurot
Kaupunginhallitus Naantalin oppaat ry 2800

Naantalin Martat ry 450
Naantalin Karjalaiset ry 450
Marian ystävät ry 300
Naantalin Maanpuolustusnaiset ry 300
Naantalin Vapaaehtoinen Palokunta ry, naisosasto 400
Naantalin Reservinaliupseerit ry 400
Vallis Gratiae -yhdistys ry 1900
Yhteensä 7000

Saaristolautakunta Livonsaaren Kyläyhdistys ry 6 000
Merimaskun Maamiesseurantalon Kannatusyhdistys ry 2 500
Merimaskun Saaristolaiskyläyhdistys ry 600
Raision ja Lounaisrannikon Matkailuoppaat ry 200
Rymättylän VPK ry/Jaakonmarkkinat 2 500
Velkuan Marttayhdistys ry 400
Luotojen erämiehet ry 300
Merimaskun Metsästäjät ry 1 500
Merimasku-Seura ry 3 250
Merimasku-Seura ry ( Kollolan kesätyöntekijä) 960
Rymättylä-Seura ry 1 000
Rymättylä-Seura ry perinnetoimikunta 3 000
Velkuan Saaristolaisyhdistys 2 500
Merimaskun koirakerho 400
Merimaskun Omakotiyhdistys ry 500
Pro Sinervo ry 4 000
Velkuan Kalastajaseura ry 1 750
Saariston Savotta ry 2 500
Runosaari ry 3 500
Lions Club Rymättylä/Merimasku ry 1 000
Röölän Kylätoimikunta 4 000
Röölän Kylätoimikunta ry (Dikselin kesätyöntekijä) 1 300
Röölän Kylätoimikunta ry (Dikselin kesätyöntekijä) 2 361
Yhteensä 46 021

Ympäristö- ja rakennus- Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys ry 500
lautakunta Pro Luolalanjärvi ry 2 500

Yhteensä 3 000

Hyvinvointilautakunta
Hyvinvointipalvelut SPR Naantalin osasto ry 1 300

Naantalin Vanhusten Tuki ry 5 600
Eläkeliiton Lemu-Askainen-Velkuan yhdistys ry 400
Eläkeliiton Naantalin yhdistys ry 960
Naantalin Eläkeläiset ry 1 200
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TP2024

Eurot
Eläkeliiton Rymättylän yhdistys ry 800
Naantalin Seniorit ry 1 200
Naantalin Sydänyhdistys ry 1 000
MLL Rymättylän yhdistys ry 800
MLL Merimaskun yhdistys ry 700
Sullekans ry 2 600
Naantalin Pelastakaa Lapset ry 1 300
Lounaisrannikon senioriopettajat ry 200
Naantalin Palvelu- ja Seurakoiraharrastajat ry 300
Turun Seudun Yksinhuoltajat ry 200
Yhteensä 18 560

Kulttuuripalvelut Naantalin harmonikkakerho 500
Helianthus ry 800
Rannikon Laulumiehet ry 600
Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry 2 500
Naantalin Laulajat ry 800
NaSeVa ry 350
Raisio-Naantalin Pohjola-Norden ry 350
Vallis Gratie -yhdistys (kohdeavustus) 415
Naantalin Taideyhdistys ry 2 700
Naantalin Teatteriyhdistys ry 5 900
Merimasku-Seuran jaos Merimaskun teatteri 2 000
Sunny Side Swing ry 500

Rymättylän Teatteri ry 700
Naantalin Kamarikuoro ry 800
Jöns Budde ry 3 000
Yhteensä 21 915

Liikuntapalvelut Naantalin voimistelijat 30 704
VG-62 66 268
Voimistelu- ja urheiluseura Merimaskun Ahto ry 2 596
Salibandy Naantali ry 17 304
Liikuntaseura Naantali ry 3 082
Voimistelu- ja urheiluseura Rymättylän Soihtu ry 3 431
Naantalin Löyly ry 6 422
Aurinko Golf ry 3 243
Naantalin Tennis Poka ry 235
Naantalin Taekwondo ry 2 054
Naantalin koripalloilijat ry 8 908
Armonlaakson Vaeltajat ry 197
Yhteensä 144 444
(lisäksi valmennusapurahat 2 henk.) 2 000



Liite 3 Maksetut yhdistysavustukset  2024
TP2024

Eurot

Nuorisopalvelut Naantalin 4H-yhdistys ry 620
Meripartiolippukunta Rymättylän Märssyvahdit ry 1 986
Partiolippukunta Merimaskun Reimarit ry 1141
Naantalin Siniset ry 1925
Rymättylän VPK ry 385
Yhteensä 6057

Avustukset yhteensä 248 997
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